

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Техник ОТПиГРС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Техник ОТПиГРС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Директор по ремонтам и инвестициям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Заместитель директора по ремонтам и инвестициям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Шульженко В.А. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров Сереегина Е.А. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного инженера по ОТи ПБ Королев А.Ф. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер Скрябина Е.А. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник СТиЗ Мельниченко Ю.Н. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник СОТ Поддуба С.В. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник РЭС Головин С.Н. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ВВС Шишкин М.Н. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник СТ Волововодский В.В. 16.03.2018г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3358 Добренский Д.А. 16.03.2018
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)